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Ampliación Reducción Aumento Disminución
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Pagado Presup. Modif. Erogado Saldo Disponible
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Comprometido Devengado Ejercido

SubPrograma-Proyecto-

Obra-Partida-Area

S A L D O S   A C T U A L E S
Erogado

 7,415,529.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73FF. : AA ORDINARIOS AÑO EN CURSO  0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

 7,415,529.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

FIN.:  1  GOBIERNO  7,415,529.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73 0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE 

GOBIERNO

 7,415,529.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73 0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

SFUN.:  9  OTROS  7,415,529.38  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73 0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,415,529.38  4,213,783.73 7,415,529.38  0.00  3,201,745.65 1,889,200.00  0.00  0.00  1,312,545.65

19.45--- 2,030,400.00 2,030,400.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-1134-010800  0.00  0.00 0.00  2,030,400.00 1,635,400.00  0.00  0.00  395,000.00SUELDO AL PERSONAL DE 

CONFIANZA

0.00--- 253,800.00 253,800.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-1322-010800  0.00  0.00 0.00  253,800.00 253,800.00  0.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

17.73--- 350,000.00 350,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2111-010800  0.00  287,949.49 0.00  62,050.51 0.00  0.00  0.00  62,050.51MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

0.00--- 100,000.00 100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2121-010800  0.00  100,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE 

IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

0.00--- 180,000.00 180,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2161-010800  0.00  180,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA

0.00--- 100,000.00 100,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2211-010800  0.00  100,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS

0.00--- 10,000.00 10,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2431-010800  0.00  10,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO

17.88--- 400,000.00 400,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2531-010800  0.00  328,481.08 0.00  71,518.92 0.00  0.00  0.00  71,518.92MEDICINAS Y PRODUCTOS 

FARMACÉUTICOS

10.21--- 350,000.00 350,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2541-010800  0.00  314,249.59 0.00  35,750.41 0.00  0.00  0.00  35,750.41MATERIALES, ACCESORIOS Y 

SUMINISTROS MÉDICOS

21.41--- 50,000.00 50,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-2711-010800  0.00  39,293.20 0.00  10,706.80 0.00  0.00  0.00  10,706.80VESTUARIOS Y UNIFORMES

0.00--- 50,000.00 50,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3361-010800  0.00  50,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE APOYO 

ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, 

FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

0.00--- 25,000.00 25,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3362-010800  0.00  25,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00IMPRESIONES OFICIALES

19.06--- 80,000.00 80,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3396-010800  0.00  64,755.60 0.00  15,244.40 0.00  0.00  0.00  15,244.40SERVICIOS DE ANÁLISIS Y 

FARMACÉUTICOS

0.00--- 2,000.00 2,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3411-010800  0.00  2,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y 

BANCARIOS

0.00--- 60,000.00 60,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3591-010800  0.00  60,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y 

FUMIGACIÓN

22.77--- 85,000.00 85,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3613-010800  0.00  65,644.80 0.00  19,355.20 0.00  0.00  0.00  19,355.20OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E 

INFORMACIÓN

13.13--- 35,000.00 35,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3751-010800  0.00  30,405.01 0.00  4,594.99 0.00  0.00  0.00  4,594.99VIÁTICOS NACIONALES

56.83--- 850,429.38 850,429.38  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3821-010800  0.00  367,104.96 0.00  483,324.42 0.00  0.00  0.00  483,324.42GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y 

CULTURAL

0.00--- 450,000.00 450,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3911-010800  0.00  450,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00FUNERALES

0.00--- 3,900.00 3,900.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3922-010800  0.00  3,900.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

0.00--- 65,000.00 65,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-3981-010800  0.00  65,000.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS

11.01--- 1,800,000.00 1,800,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-4411-010800  0.00  1,601,900.00 0.00  198,100.00 0.00  0.00  0.00  198,100.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y 

PERSONAS (AYUDAS CULTURALES 

Y SOCIALES)
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19.88--- 85,000.00 85,000.00  0.00  0.00  0.00  0.0008-00-00000-4451-010800  0.00  68,100.00 0.00  16,900.00 0.00  0.00  0.00  16,900.00AYUDAS A INSTITUCIONES SIN 

FINES DE LUCRO

 0.00  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00FF. : AB ORDINARIOS ECONOMIAS DE AÑOS 

ANTERIORES

 0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

 0.00  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

FIN.:  1  GOBIERNO  0.00  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00 0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE 

GOBIERNO

 0.00  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00 0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

SFUN.:  9  OTROS  0.00  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00 0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  0.00  857.02  0.00  0.00  0.00  857.02  0.00 0.00  0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02

100.00--- 857.02 0.00  0.00  857.02  0.00  0.0008-00-00000-2541-010800  0.00  0.00 0.00  857.02 0.00  0.00  0.00  857.02MATERIALES, ACCESORIOS Y 

SUMINISTROS MÉDICOS

 0.00  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00FF. : AD ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS DE 

AÑOS ANTERIORES

 0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

 0.00  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

FIN.:  1  GOBIERNO  0.00  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00 0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE 

GOBIERNO

 0.00  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00 0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

SFUN.:  9  OTROS  0.00  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00 0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  0.00  153.34  0.00  0.00  0.00  153.34  0.00 0.00  0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34

100.00--- 153.34 0.00  0.00  153.34  0.00  0.0008-00-00000-2541-010800  0.00  0.00 0.00  153.34 0.00  0.00  0.00  153.34MATERIALES, ACCESORIOS Y 

SUMINISTROS MÉDICOS

 0.00  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37FF. : AE ORDINARIOS PRODUCTOS FINANCIEROS AÑO 

EN CURSO

 0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03

 0.00  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37PROG. : 01 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03

FIN.:  1  GOBIERNO  0.00  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37 0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03
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FUN.:  3  COORDINACION DE LA POLITICA DE 

GOBIERNO

 0.00  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37 0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03

SFUN.:  9  OTROS  0.00  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37 0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03

LOC.:  0001 - CABECERA MUNICIPAL  0.00  9.40  0.00  0.00  0.00  9.40  2.37 0.00  0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03

0.00--- 2.37 0.00  0.00  2.37  0.00  0.0008-00-00000-2111-010800  0.00  2.37 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA

100.00--- 7.03 0.00  0.00  7.03  0.00  0.0008-00-00000-2541-010800  0.00  0.00 0.00  7.03 0.00  0.00  0.00  7.03MATERIALES, ACCESORIOS Y 

SUMINISTROS MÉDICOS

T otal General  7,415,529.38  0.00  1,019.76  0.00  0.00  0.00  7,416,549.14  4,213,786.10 0.00  3,202,763.04 1,889,200.00  0.00  0.00  1,313,563.04
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